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امید حتمی
او باز خواھد گشت

نقطھ ی شروع

فرض کنید فرزندتان در ارکستر سمفونیک برای پنج دقیقھ در مقابلِ ده ھزار نفر اجرای تک نفره ی پیانو دارد. او بسیار
مضطرب است کھ مبادا در برابر آن ھمھ جمعیت اشتباھی انجام دھد. تصور کنید ھنگامی کھ کنسرت شروع می شود چھ

احساسی بھ شما دست خواھد داد. با ھر حرکت انگشت او آرزو می کنید کھ نت درست را بنوازد. شما نمی توانید آنطور کھ
باید از کنسرت لذت ببرید زیرا تمام مدت از شدت اضطراب تپش قلب و دلھره خواھید داشت. در نھایت، نت آخر نواختھ

 
می شود و اجرای او کاملاً عالی بھ پایان می رسد. فرزندتان مورد تشویق و توجھ حضار قرار می گیرد.

تصور کنید در حال تماشای بازی تیم فوتبال مورد علاقھ تان در فینال جام جھانی ھستید، بھ شدت دلتان می خواھد تیم شما
برنده شود اما آنھا تا پایان نیمھ اول با نتیجھ یک ھیچ از حریف عقب ھستند. در اواخر نیمھ دوم ھمچنان تیم شما در حال تقلا

کردن است و شما با اضطراب و نگرانی بازی را دنبال می کنید و با ھر پاس و شوتی کھ می بینید آرزو می کنید کھ فرجی
شود و تیم تان جلو بیفتد. تنھا دو دقیقھ تا پایان بازی مانده است و طرفداران تیم حریف در حال جشن و شادی ھستند و شما

 
احساس شکست می کنید.

و ناگھان تیم شما بطور غیر منتظره ای موفق می شود در دقیقھ آخر دو گل بھ حریف بزند، ھمانطور کھ کاپیتان جام را بالا
نگھ داشتھ، شما و طرفدارانِ تیم شادی و پایکوبی می کنید.

اگر بار دیگر فیلم ضبط شده این بازی را تماشا کنید احساس تان با زمانی کھ بازی را بطور زنده دنبال می کردید، چھ
فرقی می کند؟ چرا؟

آیا این دو مثال بالا، تجربھ مشابھی را در زندگی شخصی شما تداعی می کند؟
وقتی از ابتدا بدانید کھ نتیجھ خوشایندی در انتظارتان است، تجربھ شما چھ تغییری خواھد کرد؟

بررسیِ کلام

 
مکاشفھ ٢١: ١- ۵ را بخوانید. 

این آیات نگاھی کلی دارد بر اینکھ پایان داستان ما بھ عنوان قوم خدا چیست.

خدا در ابدیت در کجا مسکن خواھد داشت؟ دانستن این موضوع چھ احساسی در شما ایجاد می کند؟
چھ چیزی دیگر در آسمان وجود نخواھد داشت؟ این موضوع چگونھ بھ شما امید می دھد؟

در انتظار ھستید کھ چھ چیزی تازه شود؟

این توصیف شگفت انگیز کتاب مکاشفھ در مورد پایان داستان ما، با بازگشت عیسی مسیح و برقراری پادشاھی ابدی او تحقق

 
خواھد یافت. بازگشت مسیح در سراسر کتاب مقدس بھ ما وعده داده شده است.

نمونھ آیات زیر را مطالعھ کنید:

اعمال رسولان ١: ١١
اول تسالونیکیان ۴: ١۶- ١٧

مکاشفھ ٢٢: ١٢- ١٣

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟

ایده اصلی

گ
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ما در طول سفرمان در این دنیا بارھا با عدم قطعیت، از دست دادن و درد مواجھ خواھیم شد. وقتی در میانھ داستان زندگی
ھستیم، فشارِ مشکلات ممکن است کمرشکن باشد.

اما از آنجایی کھ بھ یقین می دانیم عیسی مسیح سرانجام بازخواھد گشت و ھمھ چیز را تازه می گرداند، می توانیم در ھر
شرایطی کھ ھستیم، با امید زندگی کنیم. این حقیقت، نحوه زندگی ما را تغییر می دھد. مشکلات زندگی حرف آخر را نمی زند،

زیرا ما آخر داستان مان را می دانیم: عیسی پیروز است و ما برای ھمیشھ با او سلطنت خواھیم کرد.

بھ عنوان ایمانداران، مشتاق بازگشت او ھستیم و می خواھیم برای آن روز بزرگ آماده باشیم.

بحث و گفتگو

رسالھ رومیان ٨: ١٨ را مطالعھ کنید.

دانستن اینکھ عیسی باز خواھد گشت، چھ کمکی برای کنترلِ عدم قطعیت و رنج ھایمان می کند؟
چگونھ میتوانیم برای بازگشت او آماده باشیم؟

ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

 
وقتی کھ بھ بازگشت عیسی مسیح فکر می کنیم، در میان دردھا و مشکلات این دنیا یاد می گیریم کھ با امید زندگی کنیم.

این سھ گام را تمرین کنید.

1. سھ مورد از شک و تردیدھا و یا حتی شرایط غیر معقولی کھ باعث اضطراب و نگرانی مان در این دنیا می شود را
نام ببرید.

تصمیم بگیرید کھ خدا را برای پیروزی قطعی کھ در عیسی مسیح نصیب ماست، و برای روزی کھ دیگر از
اشک و درد خبری نیست، شکر کنید.

2. در چھ زمینھ ھایی در زندگی شخصی تان دچار دلواپسی و اضطراب می شوید؟ واقعیت بازگشت عیسی مسیح بھ چھ
صورت می تواند در این قسمت از زندگی تان مایۀ تشویق و دلگرمی تان باشد؟ در حال حاضر در چھ جاھایی احتیاج

بھ امیدی کھ خدا می بخشد دارید تا دردھا و اشک ھایتان را پاک کند؟
با یکدیگر دعا کنید تا در بطن این شرایط، امیدی را تجربھ کنید کھ ھمھ چیز برای تان تازه شود.

3. کلیسای اولیھ با انتظارِ بازگشت عیسی مسیح می زیست و برای آن پیوستھ دعا می کرد.
شما نیز اکنون ھم صدا با ایمانداران اولیھ این دعای ساده ولی پر قدرت در مکاشفھ ٢٢: ٢٠ را بھ حضور

خداوند بلند کنید: "ای خداوند عیسی، بیا!"

تمرین روزانھ خود را مرور کنید

ھر وقت اخباری از رنج ھا و مشکلاتِ دنیا می شنوید، خود را عادت دھید کھ دعا کنید، "ای خداوند عیسی، بیا."
با استفاده از رومیان ١۵: ١٣، برای آن قسمتی از زندگیتان کھ اشاره کردید نیاز بھ امید دارید، دعا کنید.

بر روی آیات زیر تعمق کنید.
یوحنا ١۶: ٢٢

رومیان ٨: ١٨-٢۴
اوّل تسالونیکیان ۵: ٢٣

مکاشفھ ١: ٧


